5

Ribeirão Pires 10 de Agosto de 2023.

Atos Oficiais

EDITAL SIMPLIFICADO Nº 02/2023 - CADASTRO RESERVA DE SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS DE PEDAGOGIA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

O MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE RIBEIRÃO PIRES, através da Secretária de Educação e Cultura, Rosi

Ribeiro de Marco e nos termos da Lei Nº 4.108, de 24 de outubro de 1997, torna público a classificação para cadastro

reserva de seleção pública simplificada (nº 02/2023) para contratação de estagiários de pedagogia para as escolas municipais

de Ribeirão Pires.

Classificação Nome

1 Daniela de Assis Maciel

2 Viviane Mathias Oliveira Pereira

3 Solange Pereira Teixeira dos Santos

4 Beatriz Ferreira Ramirez

5 Diane Cristina de Souza

6 Agatha Serafim da Silva

7 Fabiana Gomes Pedroso

8 Renata Anastácio Carvalho

9 Paola do prado trofino oliveira

10 Selma Maria Hungria de Macedo

11 Mônica Marta de Paiva Mendonça Silva

12 Marilene Maria da Silva Ouro

13 Adriana Medeiros da Silva Carvalho

14 Rosineide Holanda Sobrinho

15 Amanda Rocha Nunes

16 Ana Claudia Faquete Marcassa

17 Silvana de Souza Fones

18 Solange Godoy

19 Roseli Cristina de Mello

20 Adriana de Souza Costa

21 Alessandra Ortiz de Morais

22 Jessica Mayara Mattos Rodrigues

23 Elisa Aparecida Costa

24 Angelica dos Santos Freire de Oliveira

25 Amanda fernandes lima

26 Victoria de Figueiredo Oliveira

27 rebeca eliziario candido

28 Sandra Regina tognetti Martins

28 Sandra Regina tognetti Martins

29 Angela Haberler Parra dos Santos

30 Ana Lucia Freire Paiola

31 Taiane França dos santos Lima

5

Ribeirão Pires 10 de Agosto de 2023.

32 Eliã dos Anjos Rocha de Oliveira

33 Franciele Aparecida dos Santos

34 Pâmela da Fonseca Cardoso

35 Amanda Storini Vieira da Silva

36 Rosana da Silva Neves

37 Maria Claudia Texeira de Oliveira

38 Maria Ines de Lima Paula

39 Simone Cavalcante Deziderio Agostinho

40 PriscilaDanieli Ramalho de Sousa

41 Amanda Maria Alencar Borges

42 Taciane da Costa Salvador Linhares

43 ÉricaLígia Melchior de Souza

44 Regiane Aparecida santos Braga da Silva

45 Michelle Ripoli de Almeida

46 Karen de Melo

47 Crislaine da Silva Santos do Nascimento

48 Andréia Pereira Dos Santos Costa

49 Daniela Gomes de Lima Fonseca

50 Tamires roque dos Santos

51 Deborah Ferraz Dalecio Nascimento

52 Ana karoline silva santos de oliveira

53 Lana Leticia Chagas da Silva

54 Jaqueline Andrade Rosal

55 Beatriz de Moraes Santos

56 Karina de Freitas Bispo

57 Shirlei de Souza Araújo Castro

58 Erica Maria Silva Rodrigues

58 Erica Maria Silva Rodrigues

59 Andréia Nunes de Souza Silva

60 Ana Paula de Souza

60 Ana Paula de Souza

61 katia macri da silva

62 Camila de Paula Gonzaga Oliveira

63 valeria oliveira da silva rodrigues

64 Paloma Moreira do Nascimento

65 Erika Geraldes Eraclide

66 Ana Carolina Reis dos Santos

67 Renata Janaína Francisco Alves

68 Clelia Sampaio Assunção Gomes

5

Ribeirão Pires 10 de Agosto de 2023.

69 Regiane Silva Araújo

70 Janice Regina Leite de Souza Torres

71 Tamires Cristina Ferreira de Melo

72 Natana de franca costa

72 Natana frança costa

73 Karolayne Alexia calumbi santinelli corsino

Indeferido Rosângela Luz Pereira

Indeferido Fernanda Cocuzza

Indeferido Fernanda Cocuzza

Indeferido Alessandra Bento Lima da Silva

Indeferido Emily Santos da Silva

Indeferido Fernanda Gergye dos Santos

Indeferido Isabelly Cristina Pimentel Santos

Indeferido Magali Rosa Franciliano

Indeferido Nathalia Pereira Araújo

Indeferido Paloma de Cassia Diogo dos Santos

Indeferido Vanesca Alessandra Berro Andrade

Indeferido Elisabela Vidal de Lima

Indeferido Josiane Nunes da Silva

Indeferido Juliana dos Santos Nunes

Indeferido Rita Pereira dos Santos de Jesus

Indeferido Cibele Vanessa da Cunha Pinto

Indeferido Gabriela Cristina da silveira filho

Indeferido Jennifer Vitor Santos Steavnev

Indeferido Luana Monique Torres Spinelli

Indeferido Tamiris de Souza da Silva

Indeferido Michele Cristiane Da Silva

Indeferido Aparecida Lourenço

Conforme Edital 02/2023, o recurso pode ser solicitado na Secretaria de Educação e Cultura no dia 18 de maio de
2.023 das 9h às 16h e a classificação final, será publicada em 19 de maio de 2.023, no site
https://www.ribeiraopires.sp.gov.br/diario-oficial e fixada na sede da Secretaria de Educação e Cultura.
Secretaria de Educação e Cultura. Ribeirão Pires, 17 de maio de 2023.

Chamada Pública aberta junto ao Setor de Licitações:
Nº 006/2023 - Objeto: Credenciamento de vagas para instalação de equipamento de banho para cachorro e outros
animais domésticos. Data limite para entrega da documentação e proposta de preços: até ás 08:30 horas do dia
13/09/2023, quando às 09:00 horas do mesmo dia, será iniciada a sessão de abertura e julgamento do conteúdo dos
envelopes. Maiores informações serão fornecidas na Gerência de Suprimentos, através do fone 11 4828-9860. O edital
na íntegra poderá ser obtido através do site: www.bll.org.br ou www.ribeiraopires.sp.gov.br. Douglas Menezes Souza -
Presidente da Comissão.

https://www.ribeiraopires.sp.gov.br/diario-oficial